Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2015 года                    станица Ивановская                                        № 13/

О передаче полномочий Ивановского сельского поселения Красноармейского района и заключении (пролонгации) соглашения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля с муниципальным образованием Красноармейский район

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района решил:
1. Передать на 2016 год полномочия Ивановского сельского поселения Красноармейского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля муниципальному образованию Красноармейский район.
2. Заключить (пролонгировать) с Советом муниципального образования Красноармейский район соглашение на 2016 год о передаче  полномочий Ивановского сельского поселения Красноармейского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля муниципальному образованию Красноармейский район.
3. Предусмотреть в бюджете Ивановского сельского поселения Красноармейского района межбюджетные трансферты муниципальному образованию Красноармейский район на осуществление переданных полномочий в сумме 120 550 (сто двадцать тысяч пятьсот пятьдесят) рублей.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Ивановского сельского поселения Красноармейского района (Помеляйко).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

         В. Н. Шелудько

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

       А. А. Помеляйко